[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2016 г.
                                                                                          № 24
       г. Ливны

О внесении дополнений в постановление

администрации города Ливны от 7 декабря 2015г.

№ 714 «Об утверждении ведомственного перечня

муниципальных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых муниципальными учреждениями

города Ливны,  находящимися в ведомственном

подчинении управления общего образования
администрации города Ливны»
               В соответствии с  постановлением администрации города Ливны от 07 мая 2015 года № 27 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны Орловской области,   администрация города постановляет:

         1. Внести следующие дополнения в  постановление администрации города Ливны от 7 декабря 2015г. № 714 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны,  находящимися в ведомственном подчинении управления общего образования администрации города Ливны»:

         1.1. Дополнить приложение № 1 к постановлению разделом IV. «Сфера Транспорт  и дорожное хозяйство», разделом V.«Сфера Защита населения и территорий. Гражданская оборона» в  редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Отделу информационных технологий (И.В. Бывшев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по перспективному развитию и инвестиционной политике О.А. Пашенцеву.

Глава города                                                                                          Л.И. Фаустов

                                                             Приложение  к постановлению

                                                           администрации города Ливны

                                                                 от 21 января  2016г.  № 24
IV. Сфера Транспорт  и дорожное хозяйство
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя муниципальных учреждений Администрация города Ливны,
Код  органа,  осуществляющего   полномочия   учредителя   муниципальных учреждений 05220

	N п/п
	Муниципальные услуги или работы
	Информация

	1.
	Наименование муниципальной  работы
	Организация перевозок пассажиров на маршрутах наземного городского и (или) пригородного пассажирского транспорта общего пользования транспорта

	1.1.
	Коды Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которому соответствует муниципальная услуга или работа
	63.21

	1.2.
	Содержание муниципальной услуги  или работы
	Учёт выполнения транспортной работы маршрутными перевозчиками в соответствии с условиями договоров и др..

	1.3.
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	 Не указано

	1.4.
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Физические лица.

Юридические лица.

	1.5.
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (выполняемой работы)

	Наименования показателей
	Единицы измерения показателей

	1.5.1.
	 Не указано

	Не указано

	1.6.
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (выполняемой работы)

	Наименования показателей
	Единицы измерения показателей

	1.6.1.
	 Количество маршрутов
	Единица

	1.7.
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Бесплатно

	1.8.
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ
	Федеральный закон от 06.10.1999 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральный закон от 16.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1.9.
	Муниципальные учреждения, оказывающие услугу (выполняющие работу)

	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Вид деятельности муниципального учреждения

	1.9.1.
	муниципальное казённое учреждение города Ливны «Единая дежурно-диспетчерская служба города Ливны»
	00512
	Транспорт и дорожное хозяйство;

V. Сфера Защита населения и территорий. Гражданская оборона.
Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя муниципальных учреждений Администрация города Ливны,
Код  органа,  осуществляющего   полномочия   учредителя   муниципальных учреждений 05220

	N п/п
	Муниципальные услуги или работы
	Информация

	1.
	Наименование муниципальной  работы
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, (за исключением обеспечения безопасности на водных объектах)

	1.1.
	Коды Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которому соответствует муниципальная услуга или работа
	75.25,75.25.2,75.24.2,75.24

	1.2.
	Содержание муниципальной услуги  или работы
	Работы по обеспечению безопасности населения (за исключением безопасности на водных объектах)- Обеспечение повседневной оперативной деятельности.

Работы по обеспечению безопасности населения (за исключением безопасности на водных объектах)- Обеспечение реагирования на чрезвычайные ситуации.

	1.3.
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы

	1.4.
	Категории потребителей муниципальной услуги или работы
	Юридические лица,
Физические лица,
Органы государственной исполнительной власти,
Органы местного самоуправления

	1.5.
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (выполняемой работы)

	Наименования показателей
	Единицы измерения показателей

	1.5.1.

	1.6.
	Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги (выполняемой работы)

	Наименования показателей
	Единицы измерения показателей

	1.6.1.

	1.7.
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги или работы
	Бесплатно

	1.8.
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги или работы в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ или внесения изменений в ведомственный перечень муниципальных услуг и работ
	Федеральный закон от 21.12.1884 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

	1.9.
	Муниципальные учреждения, оказывающие услугу (выполняющие работу)

	Наименование муниципального учреждения
	Код муниципального учреждения в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Вид деятельности муниципального учреждения

	1.9.1.
	муниципальное казённое учреждение города Ливны «Единая дежурно-диспетчерская служба города Ливны»
	00512
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность и безопасность людей на водных объектах, гражданская оборона